

## Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03522 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS

DATA 10/04/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 03481 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA. EPP  
ENDERECO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 4-37  
BAIRRO : VILA MESQUITA  
CIDADE : BAURU  
CNPJ/CPF : 58.642.901/0001-67  
INSCR. ESTADUAL: 209.111.688.112

No. : 0  
- SP FONE : 14 - 3234.6006 FAX : 14 - 3232.4382  
CONTATO : NORBERTO 3232.4382  
EMAIL : marmichel@terra.com.br

| ITEM OBJETO                                                  | QTDE.   | SOLICITADA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|--------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 12 041.00022.0024-01 SACO TRANSPARENTE DECORADO 10X20CM      | 100,000 | UN         | 0,2000         | 20,00       |
| 13 041.00022.0025-01 SACO TRANSPARENTE DECORADO 15X30CM      | 100,000 | UN         | 0,3000         | 30,00       |
| 14 041.00022.0026-01 SACO POLI TRANSPARENTE DECORADO 25X35CM | 100,000 | UN         | 0,7000         | 70,00       |
| 00003 Itens deste Fornecedor                                 | TOTAL:  |            |                | 120,00      |

FORNECEDOR : 06074 ARTHUR GONCALVES FILHO EMBALAGENS ME  
ENDERECO : AV 09 DE JULHO  
BAIRRO : CENTRO  
CIDADE : LENCOIS PAULISTA  
CNPJ/CPF : 07.232.706/0001-28  
INSCR. ESTADUAL: 416.106.660.119

No. : 718  
- SP FONE : 14-3264-2279 FAX : 14-3264-2279  
CONTATO :  
EMAIL : arthur\_embalagens@hotmail.com

| ITEM OBJETO                                         | QTDE.  | SOLICITADA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|-----------------------------------------------------|--------|------------|----------------|-------------|
| 8 041.00018.0036-01 PAPEL FILME PVC                 | 3,000  | UN         | 41,3400        | 124,02      |
| 9 054.00040.0071-01 PRATO DE PAPELAO N 3 - C/100 UN | 2,000  | PCT        | 19,8000        | 39,60       |
| 00002 Itens deste Fornecedor                        | TOTAL: |            |                | 163,62      |

FORNECEDOR : 13403 L.A. BOAVENTURA EMBALAGENS  
ENDERECO : AV. PADRE SALUSTIO RODRIGUES MACHADO  
BAIRRO : JARDIM UBIRAMA  
CIDADE : LENCOIS PAULISTA  
CNPJ/CPF : 32.180.293/0001-22  
INSCR. ESTADUAL:

No. : 1338  
- SP FONE : (14)3263.0855 FAX : (14)3263.0855  
CONTATO :  
EMAIL : nfe.le@boaventuragrupo.com.br

| ITEM OBJETO                                         | QTDE. | SOLICITADA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|-----------------------------------------------------|-------|------------|----------------|-------------|
| 2 054.00065.0005-01 PAPEL ALUMINIO - 45 X 65 METROS | 6,000 | ROL        | 48,0000        | 288,00      |

## Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03522 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS

DATA 10/04/2025

PAGINA 2

FORNECEDOR : 13403 L.A. BOAVENTURA EMBALAGENS  
ENDERECO : AV. PADRE SALUSTIO RODRIGUES MACHADO  
BAIRRO : JARDIM UBIRAMA  
CIDADE : LENCOIS PAULISTA  
CNPJ/CPF : 32.180.293/0001-22  
INSCR. ESTADUAL:

No. : 1338

- SP FONE : (14)3263.0855 FAX : (14)3263.0855  
CONTATO :  
EMAIL : nfe.le@boaaventuragrupo.com.br

## ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

|                                                               |             |        |        |
|---------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------|
| 4 054.00026.0028-01 GARFO DESCARTAVEL P/ REFEICAO PCT C/ 50UN | 10,000 PCT  | 8,5000 | 85,00  |
| 11 041.00022.0200-01 SACO PLASTICO P/ HOT DOG                 | 300,000 PCT | 2,8000 | 840,00 |

00003 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.213,00

FORNECEDOR : 14001 OTONIEL SOARES GOMES LTDA  
ENDERECO : R LUIZ CANTU  
BAIRRO : CONJUNTO HABIT. IGARACU I  
CIDADE : IGARACU DO TIETE  
CNPJ/CPF : 38.307.510/0001-89  
INSCR. ESTADUAL: 348.030.213.111

No. : 192

- SP FONE : (14)99665-8834 FAX : 14 99833-5665  
CONTATO : OTONIEL  
EMAIL : maxxatacado@hotmail.com

## ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

|                                                                   |            |        |        |
|-------------------------------------------------------------------|------------|--------|--------|
| 3 041.00018.0041-01 PAPEL TOALHA ABSORVENTE P/ COZINHA - 02 ROLOS | 30,000 PCT | 3,9000 | 117,00 |
|-------------------------------------------------------------------|------------|--------|--------|

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 117,00

FORNECEDOR : 15677 APARECIDA DE FATIMA QUEIROZ LOPES  
ENDERECO : RUA JOAO PESSOA  
BAIRRO : VILA NOVA  
CIDADE : BARRA BONITA  
CNPJ/CPF : 08.792.692/0001-60  
INSCR. ESTADUAL:

No. : 295

- SP FONE : 14-997354033 FAX : 14-997354033  
CONTATO : MARCIO  
EMAIL : escmanoel@hotmail.com

## ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

|                                                                 |            |         |        |
|-----------------------------------------------------------------|------------|---------|--------|
| 1 041.00007.0002-01 COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 180ML PCT C/ 100 | 50,000 PCT | 6,0000  | 300,00 |
| 5 054.00040.0061-01 PRATO DESCARTAVEL P/ REFEICAO - C/ 10       | 50,000 PCT | 1,4400  | 72,00  |
| 6 062.00007.0049-01 BOBINA PICOTADA 25X35                       | 4,000 UN   | 12,9600 | 51,84  |

## Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03522 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS

DATA 10/04/2025

PAGINA

3

FORNECEDOR : 15677 APARECIDA DE FATIMA QUEIROZ LOPES  
ENDERECO : RUA JOAO PESSOA  
BAIRRO : VILA NOVA  
CIDADE : BARRA BONITA  
CNPJ/CPF : 08.792.692/0001-60  
INSCR. ESTADUAL:

No. : 295

- SP

FONE : 14-997354033 FAX : 14-997354033

CONTATO : MARCIO

EMAIL : escmanoel@hotmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

7 054.00014.0025-01 COLHER DESCARTAVEL P/ SOBREMESA - C/ 50UN  
10 054.00040.0060-01 PRATO PLASTICO

7,000 PCT

3,2100

22,47

50,000 UN

3,1700

158,50

00005 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

604,81

DE ACORDO , EM 10/04/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00014 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

2.218,43